sus tales virtutem, cordicitus opto, quo eorum bona intra evertere valeat, ut ego etiam saltem procedente tempore sub brachia forti Spectabilis Dominationis Vestrae patroni mei gratiosissimi firmari valeam, excellentissimo domino episcopo Forgách retuli per hoc fors non erravi, Spectabilem Dominationem Vestram Varadinum ex benigno indulgentiarum[?] Sacratissimae Majestatis suae non rediturum. Fateor sincere excellentissimum dominum episcopum poenitere absentiae Spectabilis Dominationis Vestrae plurimum, interim modo, excellentissimus dominus episcopus spectabilem Dominationem Vestram humanissimam salute reveretur quaeretque occasionem quo bonam suam voluntatem ob labores ex conscientia recta sanaque scientia Magno Varadini peractos testari valeat, haec me perscribere voluit. Spectabili Dominationi Vestrae suae[!] excellentissimus dominus episcopus dicit se informatum Vienna: vix hic Varadini continuatum iri commissionem, uti superiori anno sed totam rem sperat finiendam Viennae, hic Varadini solum promulgandam, cum repositione ejectorum sacerdotum tamen ad sua parochialia loca, et sic fons nullus alter adveniet actuarius cum Spectabili Dominationi Vestrae emanere placueret, haec ex aliis audita scribo, itane se habeant ignoro. excellentissimus general Hadik nec dum advenit Varadinum. Illustrissimus dominus Meletius totam spem suam possuit in excellentissimo generali de Ville ejus patrocinio auctoritatem episcopalem dioecesis Magno-Varadiensis praebendam majorem hoc modo habet, splendidum habita [...?] obtenturum, his vult aberrantes a sacra unione reducere et eiusdem incrementum, sed ego non immerito possum conqueri Spectabili Dominationi Vestrae patrono meo gratiosissimo, saepe saepius illustrissimum dominum episcopum Meletium Tegeanensem contra me nulla penitus ad inventa ratione invehi quaeritque occasionem semper ad modificandum me quo me vertam ne sero, utinam divina bonitas viam mihi demonstraret, quo ab ipsius Meleta[!], consortio liber esse possem libera me a malo domino. Quid me fiet si plenariam obtinuerit episcopalem activitatem non habebō hic Varadini civitatem permanentem alia mihi querenda erit nec ideo ipsi Deus, quod intendit concedat imo imminuat, non augeat, quaerit enim tantum quod suum est. Hoc etiam Spectabilem Dominationem Vestram in sinceritate mea serie volui nigrum illum archimandritam Viennae commorantem perscripsisse illustrissimo Meletio, de Spectabili Dominatione Vestra quod ipsi eidem archimandritae dixisset Spectabilis Dominatio Vestra Viennae quod Meletius sit homo rudis et parum valens, non fidat Spectabilis Dominatio Vestra illi archimandritae est enim etiam ille talis homo.